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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 157/16-20
E HËNË 
22 tetor 2018 



	

	Ora 11:00, Salla 10
MBLEDHJA NR. 31 E KOMISIONIT PËR PUNË DHE POLITIKË SOCIALE 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për sigurim material të personave të papunësuar për shkak të privatizimit të ndërmarrjeve me pronësi dominuese të shtetit, me procedurë të shkurtuar - leximi II; 

I parashtruar nga: Rexhail Ismaili, Kostadin Acevski, Dalibor Bogdanovski, Çedomir Sazdovski, Jagoda Shahpaska, Sonja Mirakovska, Zhaklina Llazarevska, Meri Llazarova, Katerina Kuzmanovska, Tatjana Llallçevska, Snezhana Kaleska Vançeva, Aneta Simeska Dimoska, Mileva Gjorgieva, Tomisllav Tuntev, Frosina Remenski, Enes Ibrahim, Betiane Kitev.  

	

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska       
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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